
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes sēžu lēmumu projekti
            
    
	
      
      Domes sēžu grafiks 2024. gada 1. pusgadam
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Sociālo jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Komiteju sēdes
            
    


    
	
      
        Komisijas
              
      	
      
      Komisiju sēdes
            
    


    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Apvienību un pagastu pārvaldes un pakalpojumu centri
            
    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
      Administrācija
            
    
	
      
      Apvienību un pagastu pārvaldes
            
    
	
      
      Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Izglītības iestādes
            
    
	
      
      Kultūras pārvalde
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Kultūras centri
            
    
	
      
      Muzeji
            
    
	
      
      Sociālais dienests
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
        Sporta centrs
              
      	
      
      Aģentūra “Kokneses sporta centrs” 
            
    


    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes centri
            
    
	
      
      Vēlēšanu komisija
            
    


    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Būvniecība
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Nolikumi
            
    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrāde
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        Aktuālie projekti
              
      	
      
      Aktuālie ESF projekti
            
    
	
      
      Aktuālie ERAF projekti
            
    
	
      
      Aktuālie KPFI projekti
            
    
	
      
      Aktuālie EFLA projekti
            
    
	
      
      Aktuālie EFLA/LEADER projekti
            
    
	
      
      Aktuālie LAD projekti
            
    
	
      
      Aktuālie Latvijas vides un aizsardzības fonda administrācijas projekti
            
    
	
      
      Aktuālie Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam projekti
            
    
	
      
      Aktuālie Eiropas kaimiņattiecību instrumenta projekti
            
    


    
	
      
      Īstenotie projekti
            
    
	
      
      Projektu aktualitātes
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Cenu aptaujas
            
    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Par brīvu cenu pārdodamie īpašumi
            
    
	
      
      Zemes vienību un telpu noma
            
    
	
      
      Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšana
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzība
            
    
	
      
      Aizkraukles novada civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumu cenrāži un pakalpojumu tarifi
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Vēsture
            
    
	
      
      Simbolika
            
    


    
	
      
      Aizkraukles novada mobilā lietotne
            
    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
        Izglītības pārvalde
              
      	
      
      Izglītības pārvaldes dokumenti
            
    


    
	
      
      Pirmsskolas izglītība
            
    
	
      
      Pamatizglītība un vispārējā vidējā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālas ievirzes un interešu izglītība
            
    
	
      
      Profesionālā izglītība
            
    
	
      
      Iekļaujošā izglītība
            
    
	
      
      Speciālā izglītība
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Kultūras nozares attīstības plānošana
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Kultūras centri
            
    
	
      
        Kultūras pasākumi
              
      	
      
      Lielākie kultūras notikumi 2024. gadā
            
    


    
	
      
      Muzeji
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Darba laiks novada sporta bāzēs
            
    
	
      
      Sporta oganizatori
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Uzņēmējdarbības aktualitātes
            
    
	
      
      Novada uzņēmumi
            
    
	
      
      Pakalpojumi uzņēmējiem
            
    
	
      
      Uzņēmēju tikšanās
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Aizkraukles novada Sociālais dienests
            
    
	
      
      Dienas centri un grupu māja
            
    
	
      
      Sociālās aprūpes centri
            
    


    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
        Interešu izglītības centrs ar struktūrvienībām
              
      	
      
       Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu centrs “Ideja”
            
    
	
      
      Jaunjelgavas Jauniešu iniciatīvu centrs
            
    


    
	
      
      Jauniešu dome
            
    
	
      
      Jaunatnes politikas stratēģija 2024.-2026. gadam
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Aizkraukles medicīnas centrs
            
    
	
      
      Ģimenes ārstu prakses
            
    
	
      
      Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi
            
    
	
      
      Veselības veicināšanas pasākumi 
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Atkritumu šķirošanas punkti
            
    
	
      
      Šķiroto atkritumu savākšanas laukumi
            
    
	
      
      Decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācija
            
    
	
      
      Asenizatoru reģistrs
            
    
	
      
      Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
            
    
	
      
        Ielu un ceļu uzturēšana
              
      	
      
      Ielu uzturēšanas klases
            
    
	
      
      Ceļa zīmes ierīkošana
            
    


    


    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Aizkraukles Novada Vēstis
            
    
	
      
      Foto
            
    
	
      
      Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
        Pašvaldības administrācija
              
      	
      
      Aizkraukles pagasta pakalpojumu centrs
            
    
	
      
      Attīstības nodaļa
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļa
            
    
	
      
      Finanšu un grāmatvedības nodaļa
            
    
	
      
      Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju nodaļa
            
    
	
      
      Juridiskā nodaļa
            
    
	
      
      Kanceleja
            
    
	
      
      Personāla nodaļa
            
    
	
      
      Sabiedrisko attiecību nodaļa
            
    
	
      
      Saimnieciskā nodaļa
            
    
	
      
      Tūrisma nodaļa
            
    
	
      
      Īpašumu nodaļa
            
    


    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Iestāžu kontakti
              
      	
      
        Pļaviņu apvienības pārvalde
              
      	
      
      Labiekārtošanas dienests
            
    


    
	
      
        Pļaviņu bibliotēka
              
      	
      
      Pieaugušo apkalpošanas nodaļa
            
    
	
      
      Bērnu apkalpošanas nodaļa
            
    


    


    
	
      
      Kontakti medijiem
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Aizkraukles novada pašvaldība izveidota 2021. gada 1. jūlijā, apvienojoties Aizkraukles, Kokneses, Pļaviņu, Skrīveru, Jaunjelgavas un Neretas novada pašvaldībām. Aizkraukles novada administratīvais centrs ir Aizkraukles pilsēta.
            
                                                	
          
              Dome
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfijas, dzīves gājuma apraksti (CV) un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti, protokoli un pieņemtie lēmumi.
          
          	
        
          Domes sēžu lēmumu projekti
          
        
      
	
        
          Domes sēžu grafiks 2024. gada 1. pusgadam
          
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Komiteju sēdes
          
        
      


      
	
          
              Komisijas
              Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
          
          	
        
          Komisiju sēdes
          Gaidāmo komisijas sēžu kalendārs un sēžu darba kārtība
        
      


      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Apvienību un pagastu pārvaldes un pakalpojumu centri
          Informācija par pārvaldēm un pakalpojumu centriem, to atršanās vietu, darba laiku un kontaktinformāciju.
        
      
	
          
              Iestādes
              Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
          
          	
        
          Administrācija
          Administrācijā ietilpstošās struktūrvienības un to darbinieki.
        
      
	
        
          Apvienību un pagastu pārvaldes
          Informācija par apvienību un pagastu pārvaldēm un to struktūrvienībām.
        
      
	
        
          Izglītības pārvalde
          Informācija par Izglītības pārvaldi, tās funkcijām un uzraudzībā esošajām iestādēm.
        
      
	
        
          Izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Kultūras pārvalde
          Informācija par Kultūras pārvaldi, tās funkcijām un uzraudzībā esošajām iestādēm.
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          
        
      
	
        
          Kultūras centri
          
        
      
	
        
          Muzeji
          
        
      
	
        
          Sociālais dienests
          Informācija par Sociālo dienestu un tā struktūrvinībām.
        
      
	
        
          Pašvaldības policija
          Informācija par Pašvaldības policijas darba laiku un kontakttālruņiem.
        
      
	
          
              Sporta centrs
              Informācija par Aizkraukles novada Sporta centru, tā darbiniekiem un struktūrvienībām.
          
          	
        
          Aģentūra “Kokneses sporta centrs” 
          
        
      


      
	
        
          Bāriņtiesa
          Informācija par Bāriņtiesu un darbinieku pieņemšanas laikiem.
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes centri
          Pašvaldībā pieejamie sociālās aprūpes centri.
        
      
	
        
          Vēlēšanu komisija
          Informācija par pašvaldības vēlēšanu komisijas sastāvu.
        
      


      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
        
      
	
        
          Būvniecība
          Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Nolikumi
          
        
      
	
        
          Noteikumi
          
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi
          Aizkraukles novada domes pieņemtie saistošie noteikumi
        
      
	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          Saistošo noteikumu projekti un to paskaidrojuma raksti
        
      
	
        
          Deleģēšanas līgumi
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Attīstība
              Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.
          
          	
        
          Aizkraukles novada teritorijas plānojuma izstrāde
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
          
              Aktuālie projekti
              Projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
          
          	
        
          Aktuālie ESF projekti
          ESF projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie ERAF projekti
          ERAF projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie KPFI projekti
          KPFI projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie EFLA projekti
          EFLA projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie EFLA/LEADER projekti
          EFLA/LEADER projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie LAD projekti
          LAD projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie Latvijas vides un aizsardzības fonda administrācijas projekti
          Latvijas vides un aizsardzības fonda administrācijas projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam projekti
          Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Aktuālie Eiropas kaimiņattiecību instrumenta projekti
          Latvijas-Lietuvas-Baltkrievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam projekti, kuri šobrīd tiek realizēti pašvaldībā.
        
      


      
	
        
          Īstenotie projekti
          Projekti, kuri ralizēti pašvaldībā.
        
      
	
        
          Projektu aktualitātes
          Aktuālā informācija par projektu realizāciju.
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Cenu aptaujas
          
        
      
	
          
              Īpašumi
              Informācija par īpašumiem, zemes vienību nomu un izsolēm.
          
          	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
        
      
	
        
          Par brīvu cenu pārdodamie īpašumi
          
        
      
	
        
          Zemes vienību un telpu noma
          
        
      
	
        
          Dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala noteikšana
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzība
          Pašvaldības Personas datu aizsardzības politika un portāla privātuma politika.
        
      
	
        
          Aizkraukles novada civilās aizsardzības plāns
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumu cenrāži un pakalpojumu tarifi
          
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.
          
          	
        
          Vēsture
          Informācija par novada vēsturi.
        
      
	
        
          Simbolika
          Ģerboņa vēsturiskā attīstība un lietošanas iespējas.
        
      


      
	
        
          Aizkraukles novada mobilā lietotne
          
        
      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
          
              Izglītības pārvalde
              
          
          	
        
          Izglītības pārvaldes dokumenti
          
        
      


      
	
        
          Pirmsskolas izglītība
          
        
      
	
        
          Pamatizglītība un vispārējā vidējā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālas ievirzes un interešu izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālā izglītība
          
        
      
	
        
          Iekļaujošā izglītība
          
        
      
	
        
          Speciālā izglītība
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Kultūras nozares attīstības plānošana
          
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          
        
      
	
        
          Kultūras centri
          
        
      
	
          
              Kultūras pasākumi
              
          
          	
        
          Lielākie kultūras notikumi 2024. gadā
          
        
      


      
	
        
          Muzeji
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Darba laiks novada sporta bāzēs
          
        
      
	
        
          Sporta oganizatori
          Aizkraukles novada sporta dzīves un pasākumu organizatori.
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Informācija par uzņēmējdarbības vidi un pakalpojumiem uzņēmējiem.
          
          	
        
          Uzņēmējdarbības aktualitātes
          Informācija par projektiem, pasākumiem un citām aktualitātēm uzņēmējdarbībā.
        
      
	
        
          Novada uzņēmumi
          Lursoft karte ar Aizkraukles novada uzņēmumiem.
        
      
	
        
          Pakalpojumi uzņēmējiem
          Informācija par ar uzņēmējdarbību saistītiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Uzņēmēju tikšanās
          Informācija par uzņēmēju tikšanās pasākumiem Aizkraukles novadā.
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Aizkraukles novada Sociālais dienests
          Informācija par Sociālo dienestu un tā struktūrvinībām.
        
      
	
        
          Dienas centri un grupu māja
          Informācija par atbalsta un dienas centriem pašaldībā.
        
      
	
        
          Sociālās aprūpes centri
          Pašvaldībā pieejamie sociālās aprūpes centri.
        
      


      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem.
          
          	
          
              Interešu izglītības centrs ar struktūrvienībām
              
          
          	
        
           Pļaviņu Jauniešu iniciatīvu centrs “Ideja”
          
        
      
	
        
          Jaunjelgavas Jauniešu iniciatīvu centrs
          
        
      


      
	
        
          Jauniešu dome
          
        
      
	
        
          Jaunatnes politikas stratēģija 2024.-2026. gadam
          Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024.–2026. gadam ir vidēja termiņa politikas plānošanas dokuments, kas nosaka Aizkraukles novada pašvaldības stratēģiskos uzstādījumus jaunatnes jomas attīstībai.
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
          
          	
        
          Aizkraukles medicīnas centrs
          SIA "Aizkraukles slimnīca" kontaktinformācija un informācija par vides pieejamību.
        
      
	
        
          Ģimenes ārstu prakses
          Informācija par ģimenes ārstu praksēm pašvaldībā, kontaktinformācija saziņai ar ārstiem.
        
      
	
        
          Valsts apmaksāti veselības aprūpes pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Veselības veicināšanas pasākumi 
          
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dalīto atkritumu apsaimniekošanu un savākšanu.
          
          	
        
          Atkritumu šķirošanas punkti
          
        
      
	
        
          Šķiroto atkritumu savākšanas laukumi
          
        
      
	
        
          Decentralizēto kanalizācijas sistēmu reģistrācija
          
        
      
	
        
          Asenizatoru reģistrs
          
        
      
	
        
          Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
          
        
      
	
          
              Ielu un ceļu uzturēšana
              
          
          	
        
          Ielu uzturēšanas klases
          
        
      
	
        
          Ceļa zīmes ierīkošana
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Aizkraukles Novada Vēstis
          Pašvaldības ikmēneša izdevums - novada ziņas, pašvaldības avīze.
        
      
	
        
          Foto
          Fotogalerija Flickr vietnē.
        
      
	
        
          Video
          Video galerijas.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Domes kontakti
                
                                
                
                        +371 65133925
                    +371 65133934
            
    
            dome [at] aizkraukle.lv
    
            Lāčplēša 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV 5101
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Deputāti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iestāžu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Aizkraukles novada pašvaldība
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 65133925

                                                      +371 65133934

                                          

  







            dome [at] aizkraukle.lv

      






            Lāčplēša 1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads, LV 5101

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Aizkraukles novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    



  